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Ależ to był koncert! W niedzielę w parku, przed zamkiem w Pszczynie wystąpił
Gromee. Poniżej mamy dla Was kilkadziesiąt zdjęć z tego wieczoru!

Gromee - Producent Muzyczny i DJ tworzący głównie muzykę dance, pop, house i EDM.
Uchodzi za jednego z najpopularniejszych DJ i Producentów Muzycznych w Polsce. Od
kilku lat współpracuje z największymi studiami na świecie, a w jego solowym projekcie
śpiewało wielu wybitnych artystów. Muzyczna kariera artysty nabrała tempa w 2015 roku,
gdy Gromee wydał swój singiel zatytułowany "Follow You". Już od kilku lat regularnie
koncertuje po całej Polsce, a jego sety goszczą w najlepszych klubach i festiwalach w
kraju. W 2014, 2015, 2017, 2018 i 2019 roku wystąpił na Sunrise Festivalu,
najpopularniejszym w Centralnej i Wschodniej Europie festiwalu muzyki klubowej. Dzielił
scenę z takimi artystami jak: Steve Aoki, Deorro, NERVO, R3HAB, Olivier Heldens, Armin
Van Buuren, Martin Solveig, Mariah Carey, Alan Walker, Chicane, Enriqe Iglesias czy
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David Guetta.

Artysta regularnie prezentuje swoje sety w najbardziej popularnych klubach w kraju i za
granica. Na koncertach Gromeego publiczność może poczuć się jak w najlepszych
klubach Europy i usłyszeć największe światowe hity w starannie wyselekcjonowanych
remixach, przy których bawi się publiczność na całym świecie, oraz numery samego
artysty.

W grudniu 2018 roku miała miejsce premiera jednego z najważniejszych wydarzeń
związanych z karierą artystyczną Gromee'go - koncert ORCHESTON, czyli połączenie
muzyki elektronicznej wraz z orkiestrą symfoniczną. Gromee nad projektem pracował
wiele lat, aż w końcu 14. grudnia 2018 roku w ICE Kraków odbyła się uroczysta premiera
tego wydarzenia. Druga edycja Orchestonu odbyła się w Warszawie 17. maja. W
koncercie wystąpiło wielu wspaniałych artystów: Reni Jusis, Sarsa, Beata Kozidrak, Kayah,
Ania Dąbrowska, Lukas Meijer, Natalia Szroeder, Mateusz Ziółko, a z Gromeem na scenie
zagrała jedna z najlepszych orkiestr symfonicznych w kraju: Orkiestra Akademii
Beethovenowskiej.

Niedzielne koncerty w pszczyńskim parku zapamiętamy nie tylko dzięki Gromee, ale
również wielu innym artystom blisko związanym z naszym regionem.

Na scenie ustawionej na scenie przed Muzeum Zamkowym wystąpili w ramach
wydarzenia "Przestrzenie wolności" wystąpili między innymi: Sebastian Riedel i Michał
Kielak, Dream Atlas, sPolish Radio, Basia Broda Malon, Avocado, Insekt, Zuzanna Piech,
Koszau, Jasiek Szczepańczyk, Dawid Komraus, ANIOŁąki, Terapeuci, Koziguar, Zespół
Pszczyna, Terapeuci Grupa Wawa, Synesthesia, Dominika Grygierczyk z Ogniska
Muzycznego oraz orkiestra Diverto. Mogliśmy również podziwiać występ zespołu
mażoretek Fresh z Pszczyny.
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